precedente, serán realizados por LA MUNICIPLAIDAD  por su cuenta  y bajo su 

exclusiva  responsabilidad. 

TERCERA: Del pago de la Obra : LA DIRECCIÓN  PROVINCIAL  DE VIALIDAD  

asume el costo que demanda la obra  mencionada  en la cláusula  primera  que asciende  a 

la suma  cuatro millones novecientos mil ($ 4.900.000,00),  realizando el desembolso  

contra certificación mensual de avance  de obra  hasta completar el monto total del 

convenio . 

CUARTA : De la  ejecución de la Obra : LA MUNICIPALIDAD  se obliga  por si o 

por  terceros, a la realización de los trabajos  objeto del presente  convenio  en un todo de